
 

 

1 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXIII           PRIMORSKI DOLAC,   12. listopada 2020.g.            BROJ 42/20 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 

Općinski načelnik:  

 

1.  Odluka o raspisivanju Javnog natječaja za dodjelu stipendija za akademsku   

            godinu 2019./2020. ........................................................................................................2 

2.  Javni natječaj za dodjelu stipendija za akademsku godinu 2019./2020. .................4 

3.  Odluka o izmjeni Odluke o početku postupka nabave usluge opskrbe električnom

 energijom .......................................................................................................................6 

4.  Odluka o raspodjeli sredstava općinskog proračuna ................................................7 

5. Zaključak po zamolbi za donacijom ...........................................................................8

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr   

 

http://www.primorskidolac.hr/


12. listopada 2020.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 42/20 
      

 

2 

 

           
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

NAČELNIK OPĆINE  

KLASA: 604-01/20-01/01 

URBROJ: 2134-02-01-01-20-1 

Primorski  Dolac, 12. listopada 2020. godine   

 

Temeljem članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik  06/18, 32/18, 12/20) 

i Odluke o dodjeli stipendija za redovne studente preddiplomskih i diplomskih studija 

(Službeni glasnik 52/17) Načelnik Općine Primorski Dolac na svom 150. kolegiju održanom 

dana 12. listopada 2020. godine donosi  

 

         

ODLUKU O RASPISIVANJU JAVNOG NATJEČAJA 

ZA DODJELU STIPENDIJA ZA AKADEMSKU 

GODINU 2019./2020.g. 

 

Članak 1. 

Općina Primorski Dolac dodjeljivati će stipendije redovitim studentima upisanim na 

preddiplomski  i diplomski sveučilišni odnosno integrirani studij, akademiju ili stručni studij 

za akademsku godinu 2019./2020.godinu. 

Članak 2. 

 Pravo na podnošenje zahtjeva za dodjelu stipendije mogu ostvariti studenti pod uvjetom da: 

- da su državljani Republike Hrvatske s prebivalištem na području Općine Primorski Dolac;  

- da su upisani na preddiplomski i diplomski sveučilišni odnosno integrirani studij, 

akademiju ili stručni studij te imaju status redovitog studenta, 

- da su studenti koji nisu stariji od 26 godina na dan podnošenja zahtjeva. 

Članak 3. 

Zahtjev za dodjelu stipendije podnosi se na propisanom obrascu. 

      Zahtjevu za dodjelu stipendije prilaže se: 

- presliku  važeće osobne iskaznice, 

- preslik domovnice podnositelja zahtjeva, 

- uvjerenje (potvrda) sveučilišta/veleučilišta da je podnositelj zahtjeva (student) redovno 

upisao drugu ili višu godinu studija odnosno apsolventsku godinu, 

- presliku  kartice računa banke na koji će se dodijeljena stipendija isplatiti, 

- ispunjeni i potpisani obrazac zahtjeva za dodjelom stipendije.  

Članak 4. 

Zahtjev za dodjelom stipendije može se podnijeti samo jedanput godišnje za jednu  redovno 

završenu godinu studija.  

Članak 5. 

Rok za podnošenje zahtjeva  je 15 dana od dana objave natječaja. 

 



12. listopada 2020.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 42/20 
      

 

3 

 

Zahtjev se podnosi Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Primorski Dolac svakim radnim 

danom od 8,00 do 15,00 sati. 

                                                                    

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac te na oglasnoj ploči Općine Primorski Dolac i službenim internetskim 

stranicama Općine -  www.primorskidolac.hr. 

 

                                                                    NAČELNIK OPĆINE 

 

          Joško Dujmović, inž.građ. 

  

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/


12. listopada 2020.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 42/20 
      

 

4 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

NAČELNIK OPĆINE  

KLASA: 604-01/20-01/01 

URBROJ: 2134-02-01-01-20-2 

Primorski  Dolac, 12. listopada 2020. godine   

 

 

Temeljem članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik  06/18, 32/18, 12/20) 

i Odluke o dodjeli stipendija za redovne studente preddiplomskih i diplomskih studija 

(Službeni glasnik 52/17) Načelnik Općine Primorski Dolac na svom 150. kolegiju održanom 

dana 12. listopada 2020. godine objavljuje 

 

         

JAVNI NATJEČAJ 

ZA DODJELU STIPENDIJA ZA AKADEMSKU 

GODINU 2019./ 2020.g. 

 

Općina Primorski Dolac dodjeljivati će stipendije redovitim studentima upisanim na 

preddiplomski  i diplomski sveučilišni odnosno integrirani studij, akademiju ili stručni studij 

za akademsku godinu 2019./2020. 

Članak 1. 

 

Članak 2. 

 Pravo na podnošenje zahtjeva za dodjelu stipendije mogu ostvariti studenti pod uvjetom da: 

- da su državljani Republike Hrvatske s prebivalištem na području Općine Primorski Dolac;  

- da su upisani na preddiplomski i diplomski sveučilišni odnosno integrirani studij, 

akademiju ili stručni studij te imaju status redovitog studenta, 

- da su studenti koji nisu stariji od 26 godina na dan podnošenja zahtjeva.  

 

Članak 3. 

      Zahtjev za dodjelu stipendije podnosi se na propisanom obrascu. 

      Zahtjevu za dodjelu stipendije prilaže se: 

- presliku  važeće osobne iskaznice, 

- preslik domovnice podnositelja zahtjeva, 

- uvjerenje (potvrda) sveučilišta/veleučilišta da je podnositelj zahtjeva (student) redovno 

upisao drugu ili višu godinu studija odnosno apsolventsku godinu, 

- presliku  kartice računa banke na koji će se dodijeljena stipendija isplatiti, 

- ispunjeni i potpisani obrazac zahtjeva za dodjelom stipendije.  

  

                                                                  Članak 4. 

 Zahtjev za dodjelom stipendije može se podnijeti samo jedanput godišnje za jednu  redovno 

završenu godinu studija.  



12. listopada 2020.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 42/20 
      

 

5 

 

Članak 5. 

 Rok za podnošenje zahtjeva  je 15 dana od dana objave natječaja. 

 

Zahtjev se podnosi Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Primorski Dolac svakim radnim 

danom od 8,00 do 15,00 sati. 

                                                                    

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac te na oglasnoj ploči Općine Primorski Dolac i službenim internetskim 

stranicama Općine -  www.primorskidolac.hr. 

 

                                                                    NAČELNIK OPĆINE 

 

                    Joško Dujmović, inž.građ. 

  

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/


12. listopada 2020.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 42/20 
      

 

6 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 406-09/20-01/54    

URBROJ: 2134-02-01-01-20-8 

Primorski Dolac, 12. listopada 2020.  

  

Temeljem članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16), čl. 6. Pravilnika o 

provođenju postupaka jednostavne nabave (Službeni glasnik 43/19)  te čl. 50. Statuta Općine 

Primorski Dolac (Službeni glasnik 06/18, 32/18, 12/20) u postupku nabave predmeta nabave: 

USLUGA OPSKRBE ELEKTRIČNOM ENERGIJOM, evidencijskog broja: EV- 54/20  

Općinski načelnik na 150.  kolegiju održanom dana 12. listopada 2020.g. donosi  slijedeću  

 

ODLUKA O IZMJENI ODLUKE O POČETKU POSTUPKA 

NABAVE USLUGE OPSKRBE ELEKTRIČNOM ENERGIJOM 

  

Članak 1. 

U Odluci o početku postupka nabave usluge opskebe električnom energijom (Službeni glasnik 

40/20) u članku 1. točka 10. riječi „2.250 kn“  se zamjenjuje riječima „1.500 kn“.   

Članak 2. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

         NAČELNIK OPĆINE 

Joško Dujmović, inž.građ.

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12. listopada 2020.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 42/20 
      

 

7 

 

         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 053-01/20-01/25 

URBROJ: 2134-02-01-01-20-2  

Primorski Dolac, 12. listopada 2020.  

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/18, 32/18, 

12/20) Općinski načelnik na 150. kolegiju održanom dana 12. listopada 2020. d o n o s i  

 

 

ODLUKU   O RASPODJELI SREDSTAVA OPĆINSKOG PRORAČUNA  

 

Članak 1. 

 

Sredstva Općinskog proračuna za 2020. godinu, skupina 37; 

 

Skupina 372/; pomoć osobama s invaliditetom  

 

 

1. MATEA KALAJŽIĆ, ........................................................................500,00 kn 

   (troškovi liječenja- donacija za humanitarnu akciju 

   IBAN: 1324070003106605918, Zagrebačka banka, Roditelj Mate Kalajžić,   

    OIB:73886618074) 

 

Ukupno skupina 372  ................................................................................500,00 kn 

 

Članak 2. 

 

Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Primorski 

 Dolac. 

 

 

 

         NAČELNIK OPĆINE 

 

          Joško Dujmović, inž.građ.  

 

   

 

 

 



12. listopada 2020.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 42/20 
      

 

8 

 

        
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

         
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 053-01/20-01/24                                  

URBROJ: 2134-02-01-01-20-2  

Primorski Dolac, 12. listopada 2020. godine   

                                                                          

Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/18, 32/18, 

12/20), Općinski načelnik Općine Primorski Dolac na 150. kolegiju održanom dana 12. 

listopada 2020. godine donosi  

 

 

ZAKLJUČAK PO ZAMOLBI ZA DONACIJOM 

 

 

Članak 1. 

 

Odbija se zamolba za donacijom Malonogometnog kluba Hrvatski dragovoljac budući da za 

isto nema sredstava u proračunu. 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u  Službenom glasniku Općine Primorski Dolac 

 

 

 

  
        NAČELNIK OPĆINE 

        

         JOŠKO DUJMOVIĆ, inž.građ.   

 

 

 

 


